
日 曜 校長 副校長 事務長

1 木

2 金 ● ●

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 ×

14 水 ×

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

　予餞会(午前)、同窓生による講演会(午後)

　国公立大学前期日程

　春季特別授業(～3/19)、２年生三校合同交流会

　進級判定会議(1･2年)、卒業式進行打合せ、ＳＣ来校日

　学年成績会議(3年)

　

　定例職員会議

　成績伝票提出(1･2年)、卒業判定会議、全体反省会

　課題研究発表会(2年)、第2回PTA理事会

　一覧表提出(1･2年)

　学年成績会議(1･2年)

　〈天皇誕生日〉

　

　直前学習会(3年)

　

令和５年度２月行事予定（改訂版）

　直前学習会(3年)

　安全点検日、学年反省会
　後期末考査(1･2年)

　

　

　分掌反省会
　教科反省会

　学校保健委員会、ＳＣ来校日
　　　　　　　　　　　　　　　　(1･2年後期末4日)

　

  ワックス塗布(全学年)、成績一覧表提出(3年)
　漢字検定

２　　　月

　清掃強化週間 　第３回学校運営協議会

部　活　動　関　連

　直前学習会(3年)

　〈建国記念の日〉

　〈振替休日〉

備
考

一日不在 ×
午前不在 ◯
午後不在 ●

　卒業式予行
　同窓会入会式


